
UCHWAŁA NR XXXVI/641/17 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej przy ul. Lisa 

Kuli 20 w Rzeszowie. 
 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 2 pkt 2 
i art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) oraz § 9 Uchwały Nr XXVII/493/12 Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2012 r. w sprawie zasad 
gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. z dnia 
10 grudnia 2012 r., poz. 2958). 
 
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje; 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na dokonanie sprzedaży w drodze bezprzetargowej lokalu nr 1B 
o powierzchni użytkowej 451,81 m2 z którym związany jest udział 45181/223037 
w częściach wspólnych budynku i działce ewid. nr 2136/2 o pow. 0,1163 ha 
położonej w obrębie 207 Rzeszów – Śródmieście, objętej KW nr RZ1Z/00049445/2 
na rzecz Skarbu Państwa z przeznaczeniem na siedzibę Prokuratury Regionalnej 
w Rzeszowie. 

2. Sprzedaż nastąpi po cenie równej wartości nieruchomości ustalonej przez 
rzeczoznawcę majątkowego. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 


